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ACTA DE SELECCIÓN PE TRABAJADORES PARA LA SEGUNDA

CONVOCATORIA DEL PLAN ESPECIAL DE EMPLEO DE ZONAS RURALES

DEPRIMIDAS 2015.

En La Villa de Don Fadrique, siendo las 9 horas del día 21 de Agosto de

2015, se reúnen en el Consistorio los señores que a continuación se relacionan, que

constituyen la Comisión Local de Selección, con objeto de proceder a seleccionar a

trabajadores que han de participar en los trabajos de la Segunda Convocatoria del

Plan Especial de Zonas Rurales Deprimidas 2015. Se seleccionará a 15 peones

agrícolas y sus correspondientes suplentes.

SEÑORES ASISTENTES:

PRESIDENTE: Don Iván Ludeña Serna, funcionario del Ayuntamiento.

VOCALES;

Da Aránzazu Muñoz Aparicio, Educadora del Ayuntamiento.

Da Rosa María Alberca Ortega, funcionaría del Ayuntamiento.

SECRETARIA:

Da Josefa Muñoz Maqueda, funcionaría del Ayuntamiento.
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El Sr. Presidente explica que se ha recibido, de la Oficina de Empleo de

Villacañas, el listado de demandantes de empleo registrado de entrada con el n°

1309 de 12 de Agosto de 2015, para la selección de los 15 trabajadores, de la

categoría peones agrícolas.

La Comisión Local de Selección, acuerda lo siguiente:

1. Contratar en primer lugar a los 15 demandantes que, con la categoría

de peón agrícola, aparecen inscritos en el listado de la oficina de empleo de

Villacañas o han presentado Certificado de Ocupaciones y han obtenido las

puntuaciones más altas en el baremo aplicado en dicha convocatoria.

2. Seleccionar a continuación al resto de demandantes que, con la

categoría señalada en el párrafo anterior, aparecen inscritos en el listado de

la oficina de empleo de Villacañas o han presentado Certificado de

Ocupaciones como suplentes.

Este Tribunal acuerda no puntuar a la siguiente persona por no aportar la

documentación requerida en la convocatoria:

-Juliana Sánchez Tello.

Este Tribunal acuerda dar por excluidas a las siguientes personas por no

cumplir con los requisitos exigidos en la Convocatoria:

•Gladys Muñoz González, no inscrita como peón agrícola.

-Francisco Mora Tello, no inscrito como peón agrícola.

•Ma de los Ángeles Sepúlveda Ibañez, inscrita como mejora de empleo,

no desempleada.
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Se procede a revisar la documentación presentada por los solicitantes y a

puntuar a éstos, y el resultado es el siguiente:

1°).- TRABAJADORES SELECCIONADOS EN CATEGORÍA PEÓN AGRÍCOLA:

DEMANDANTES PEONES AGRÍCOLAS A CONTRATAR

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

NOMBRE Y APELLIDOS

Agustina García Hortelano

Lucía Aparicio Pérez

José Manuel Utrera Silva (condicionado a justificar documentalmente su
residencia en el municipio, hasta al 26.08.2015)

Celedonio García López

José Pulido Toledo

Máximo Zaballos Beato

Julián Moreno Oliva

Concepción Gómez Manzanero

Juan Carlos Beato Herraiz

Felipe Novillo Vaquero

Ma José Villarreal Ruiz

Francisco Silva Amador

María Amador J iménez

(Una persona de las seleccionadas debe renunciar mediante escrito dirigido al Sr. Alcalde)

Francisco Moraga Gallego

Ma Teresa Aparicio Fernández

Teresa Fernández Alberca

PUNTOS

23

22

22

22

21

21

21

20,50

20

20

20

19,50

19

19

19

18
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2°).- TRABAJADORES EN RESERVA (CATEGORÍA PEÓN AGRÍCOLA):

DEMANDANTES PEONES AGRÍCOLAS EN RESERVA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

NOMBRE Y APELLIDOS

Julio Checa Contreras

María Amparo Píedrahita Gamba

Kristina Budryte

Aarón Silva Muñoz

Victoria Manzanero España

Arturo Martin Romero

Javier Jábega López

Anabel Pulido Pulido

David Novillo Checa

Macario Villanueva Muñoz

Mohammed Rossi Jeblehbibi

Teresa España Vivanco

Ismael Vázquez Manzanero

Ana Organero Soto

Victor Alfonso Zaballos Sánchez

Saturnina Organero Toldos

Lucía Sánchez Requena

Lucía Rodas Alberca

Carlos Novillo Checa

Emilia Silva Fernández

PUNTOS

18

18

18

18

17,50

17,50

17,50

17,50

17,50

17

17

17

17

17

17

16,50

16,50

16

16

15,50
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DEMANDANTES PEONES AGRÍCOLAS EN RESERVA

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

NOMBRE Y APELLIDOS

Manuel Zaballos Aunión

Oleksndra Matsyuk

Ma de los Ángeles Checa Sánchez-Oro

Cristina Telio González

Begoña Marin Rodas

Virginia Santos Zaballos

Julia Cortés Cortés

Mario Santos Zaballos

Angela Serrano Racionero

Brenda Jordán de las Heras

Antonio Silva Muñoz

Lidia Vaquero de las Heras

Sandra Mendoza Vela

Virginia García Rodas

María Esperanza Diaz-Maroto Diaz-Maroto

Sonia España Pulido

Amparo Hernández Jiménez

Julia González Gómez

PUNTOS

15

15

15

15

15

15

15

15

14,50

14

14

14

13,50

13,50

13

13

13

12
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DEMANDANTES PEONES AGRÍCOLAS EN RESERVA

39

40

41

42

43

44

45

46

47

NOMBRE Y APELLIDOS

Francisco Corrales Izquierdo

Rocío Canalejas Castillejo

Ana Isabel Torresano Salazar

Juana María Escudero Manzanero

Beatriz Tejero Vela

Ignacio Vaquero de las Heras

Juana Checa Gallego

Mauricio Andrés Pineda Piedrahita

Emilio Fernández Torres

PUNTOS

12

12

12

12

12

12

11

11

10

6 SMS
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Hasta el día 26 de Agosto de 2015 incluido, se podrán presentar

reclamaciones contra esta acta en las oficinas municipales.

Finalizados los asuntos a tratar el Sr. Presidente levantó la sesión a las

9:30 horas de todo lo cual yo, como Secretaria, doy fe.

LA SECRETARIA,

Iván Ludeña Josefa Muñoz Maqueda

LOS VOCALES,

Fd0.: Aránzazu Muñoz Aparicio Fd0.: Rosa María Alberca Ortega


